         LAB-EL Elektronika Laboratoryjna Sp.J.
      ul. Herbaciana 9, 05-816 Reguły
                 tel: (022) 7536130,fax: (022) 7536135
                 poczta elektroniczna: info@label.pl
                 witryna internetowa: http://www.label.pl/
Instrukcja obsługi ciśnieniomierza LB-713
wersja1  1.1 luty 2020
od wersji oprogramowania wewnętrznego 1.000

Instrukcja obsługi ciśnieniomierza LB-713  3
LAB-EL Elektronika Laboratoryjna  3
1. Opis ciśnieniomierza
Ciśnieniomierz LB-713 służy do pomiaru ciśnienia różnicowego oraz
barometrycznego.  Wyposażony jest w interfejs S300 – jest to standard cyfrowej pętli
prądowej stosowany przez firmę LAB-EL do transmisji pomiarów na duże odległości.
Opcjonalnie może być wyposażony w podświetlany wyświetlacz graficzny.
Zastosowane w ciśnieniomierzu czujniki ciśnienia różnicowego wykorzystują
termiczną metodę przepływu masy.
W wersji z wyświetlaczem ciśnieniomierz sygnalizuje przekroczenie progów
alarmowych dla ciśnienia różnicowego oraz dla barometru. Sygnalizacja alarmów jest
na wyświetlaczu oraz dźwiękowa.
Ciśnieniomierz ma wbudowany przycisk zerowania ciśnienia różnicowego.
1.1 Wersje ciśnieniomierza LB-713
 Bez wyświetlacza:
o LB-713PM-50/50 – zakres ciśnienia różnicowego -50…50Pa
o LB-713PM-125/125 – zakres ciśnienia różnicowego -125…125Pa
o LB-713PM-0/250  – zakres ciśnienia różnicowego 0…250Pa
o LB-713PM-500/500 – zakres ciśnienia różnicowego -500…500Pa
 Z wyświetlaczem:
o LB-713WPM-50/50 – zakres ciśnienia różnicowego -50…50Pa
o LB-713WPM-125/125 – zakres ciśnienia różnicowego -125…125Pa
o LB-713WPM-0/250  – zakres ciśnienia różnicowego 0…250Pa
o LB-713WPM-500/500 – zakres ciśnienia różnicowego -500…500Pa
Instrukcja obsługi ciśnieniomierza LB-713  4
LAB-EL Elektronika Laboratoryjna  4
1.2 Cechy wyróżniające
 Jednoczesny pomiar ciśnienia różnicowego i barometrycznego.